KONTRATE SHIDJE

fie Lustnje o so% ne date 060 ig00 45en04 kjo kontrate shitje

uotash mes peleve gi me poshte vijon .

SILZTEGe Ferparim Skenderi, biri i lijaziut, d¢l 1944, banues ne Iachnje
madbor, me sotesg juridike

BIERESA; le Agllan Earaj, biri % Shehinit, ¢4l 1955, banucs po Fier,
nachory we sotesi Juridike

€e Shpetim Begs, biri % Subarrenid, dtl 1954, banucs me Yermet, madhor
me zoteoi juxiéike

Une shitesi Perperim Skenderi jom ortek dhe sdministrater i vetem 4
Slleleke " Geramika e Jugut™ Permet dhe zotersd 1007 te kuotave %o saj
lije piese te keityre kuotave unc shitesi “erparim iz shes LResesit
4sllan Baraj %e perbere prej 33 tridhjete e tre)

Po ashtu une shitesi Perparim Stendewi 1 chea blersgit Shpetinm Bega
pdesen tjeter prej 33 % ( tridhiete e tve) se kuotave e une setorej
Ter vlieren e ketyre kuotave te shitura ne palet jemi likujduar ne
marrxveshje we njeri tjetrin para perilimit te kesaj kontrate shitje
le palet kete konitrate ahitje e Reni perpiluar nme haze te vullnetis
tone de lire che %o pavarur dhe posi e lexojme me ze tc larte o te
shioqitur e firmosim pa verejtje g
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VERTETIH
Sot ne dote 0064071998 ( njeunije e nentecind e nentedhjete o tote) pare
meje “otere Anila “jermeni u paraciten pelet e mesiperme per idondite
tet e te cileve & njoha ne boge te dolumer:teve perkatese to ziithe
machore, me zotesl %o plote per te vepruar te eilet deklaruan se
eahte perpilusr kjo Lkontrate shitje me vullnetin e tyre te lire che %o
pevarur dhe une Jpterja e vertetoj sipas ligjit «
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